



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 605 367
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ALSVIK CONSULTING
Forretningsadresse: Johan Scharffenbergs vei 39
0694 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Alsvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2013 | 2012 |
|--|------|----------------|----------------|
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 456 059 | 412 800 |
| Annen driftsinntekt | | 272 | |
| Sum inntekter | | 456 331 | 412 800 |
| Kostnader | | | |
| 6300 Leie av lokaler | | 15 300 | 9 000 |
| 6500 Verktøy, inventar mv. som ikke skal aktiveres | | 69 024 | 98 095 |
| 6995 Kontorkostnader | | 76 551 | 66 764 |
| 7165 Reise- og diettkostnader, ikke oppgavepliktig | | 187 217 | 143 589 |
| 7500 Forsikringspremie | | 30 368 | 24 030 |
| 7700 Annen kostnad fradragsberettiget | | 75 575 | 66 657 |
| Fremmedytelse og underentrepri | | | 1 200 |
| Sum kostnader | | 454 035 | 409 335 |
| Driftsresultat | | 2 296 | 3 465 |
| Annen rentekostnad | | | 45 662 |
| Bank og kortgebyrer | | | 356 |
| Sum finanskostnader | | | 46 018 |
| Netto finans | | | -46 018 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 2 296 | -42 553 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 296 | -42 553 |
| Årsresultat | | 2 296 | -42 553 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2013 | 2012 |
|--|------|---------|---------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 0 | 0 |
| Sum fordringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 14 631 | 51 498 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 14 631 | 51 498 |
| Sum omløpsmidler | | 14 631 | 51 498 |
| SUM EIENDELER | | 14 631 | 51 498 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen Egenkapital | | 52 557 | 2 374 |
| Udekket tap | | 72 379 | 72 379 |
| Sum opptjent egenkapital | | -19 822 | -70 005 |
| Sum egenkapital | | -19 822 | -70 005 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2013 | 2012 |
|---------------------------------|-------------|---------------|----------------|
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 125 510 | 75 000 |
| Skyldige offentlige avgifter | | -91 057 | 46 503 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 34 453 | 121 503 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 34 453 | 121 503 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 14 631 | 51 498 |



ÅRSBERETNING
FOR 2013,
ALSVIK CONSULTING

1. VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Alsvik Consulting ble etablert 13.12.2004 og driver med salg av undervisnings- og rådgivningstjenester. Virksomheten drives fra leide lokaler i Oslo.

2. UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

Selskapet har i 2013 levert konsulenttjenester til FoU-prosjekter innen skolesektoren. Dette vil fortsette også i 2014.

Det er ikke foretatt investeringer gjennom året. Likviditet og egenkapitalutvikling er tilfredsstillende.

Årsregnskapet for 2013 viser et driftsresultat på ca 3 500 kroner.

Med unntak av denne verdiskapningen gir årsregnskapet et rettviseende bilde av Alsvik Consultings eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Selskapet har kun eier som ansatt.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø i betydelig grad.

Oslo, 22.06.2014

Ivar Alsvik



Årsregnskap 2013

Alsvik Consulting

Ivar Alsvik

25.06.2014



Resultatregnskap

Alsvik Consulting

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2013 | 2012 |
|--|------|----------------|----------------|
| Salgsinntekt | 1 | 456 331 | 412 800 |
| Sum driftsinntekter | | <u>456 331</u> | <u>412 800</u> |
| | | | |
| Annen driftskostnad | 2 | 454 035 | 409 335 |
| Sum driftskostnader | | <u>454 035</u> | <u>409 335</u> |
| Driftsresultat | | <u>2 296</u> | <u>3 465</u> |
| | | | |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 3 | - | - |
| Annen rentekostnad | | - | 46 018 |
| Resultat av finansposter | | <u>-</u> | <u>46 018</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>2 296</u> | <u>-42 553</u> |
| | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 0 | - |
| Årets resultat | | <u>2 296</u> | <u>-42 553</u> |
| | | | |
| Overføringer | | | |
| Overført til udekket tap | | | - |
| Sum overføringer | | | <u>-</u> |



Balanse

Alsvik Consulting

| Eiendeler | Note | 2013 | 2012 |
|-------------------------|-------------|---------------|---------------|
| Omløpsmidler | | | |
| | 5 | 14 631 | 51 498 |
| Sum omløpsmidler | | <u>14 631</u> | <u>51 498</u> |
| Sum eiendeler | | <u>14 631</u> | <u>51 498</u> |



Balanse

Alsvik Consulting

| Egenkapital og gjeld | Note | 2013 | 2012 |
|--------------------------|------|----------------|----------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| | 6 | -19 822 | -70 005 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>-19 822</u> | <u>-70 005</u> |
| Sum egenkapital | | <u>-19 822</u> | <u>-70 005</u> |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| | 7 | 34 453 | 121 503 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>34 453</u> | <u>121 503</u> |
| Sum gjeld | | <u>34 453</u> | <u>121 503</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>14 631</u> | <u>51 498</u> |

Oslo, 25.06.2014

Ivar Alsvik



Noter til årsregnskap for 2013

Alsvik Consulting

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Salgsinntekter

Inntektsføring av salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende, som laveste verdi.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapet har hatt salgsinntekter på kr 456 331,- i perioden.

Note 2 Driftskostnader.

| Driftskostnader | 2013 | 2012 |
|--|----------------|----------------|
| Fremmedytelse og underentreprise | - | 1 200 |
| Leie av lokaler | 15 300 | 9 000 |
| Verktøy, inventar mv. som ikke skal aktiveres | 69 024 | 98 095 |
| Kontorkostnader - bl.a. til el. kommunikasjon som inkluderer kostnader til privat bruk | 76 551 | 66 764 |
| Reise- og diettkostnader, ikke oppgavepliktig | 187 217 | 143 589 |
| Forsikringspremie | 30 368 | 24 030 |
| Annen kostnad fradragsberettiget | 75 575 | 66 657 |
| Sum driftskostnader | 454 035 | 409 335 |

Note 3 Annen rentekostnad

Gjelder offentlige gebyr.

Note 4 Skattekostnad

Skyldig skattetrekk per 31.12.2013 utgjør kr 0,-



Noter til årsregnskap for 2013

Alsvik Consulting

Note 5 Omløpsmidler

| Omløpsmidler | 2013 | 2012 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Bankinnskudd | 14 631 | 51 498 |
| Sum omløpsmidler | 14 631 | 51 498 |

Note 6 Egenkapital

| Egenkapital | 2013 | 2012 |
|------------------------|----------------|----------------|
| Annen egenkapital | 52 557 | 2 374 |
| Udekket tap | 72 379 | 72 379 |
| Sum egenkapital | -19 822 | -70 005 |

Note 7 Egenkapital

| Omløpsmidler | 2013 | 2012 |
|------------------------------|---------------|----------------|
| Oppgjørskonto merverdiavgift | -91 057 | 46 503 |
| Leverandørgjeld | 125 510 | 75 000 |
| Sum omløpsmidler | 34 453 | 121 503 |